

اخذ پروانه احداث
نیروگاه خورشیدی فاز ۲
(تهاتر انرژی با صنایع) و
افشای آن در سامانه کدال



کشت و صنعت
جوین

گاهنامه داخلی شرکت کشت و صنعت جوین
سال اول - شماره دوم - آذر ۱۴۰۲



کانال اطلاع رسانی شرکت
کشت و صنعت جوین
روبیکا

<https://rubika.ir/jovainco>



معاون تحقیقات وزارت بهداشت: تولیدات فناورانه کشت و صنعت جوین نیازمند معرفی و شایسته تقدیر است



بین وزارت بهداشت و این مجموعه هیچ محدودیتی ندارد و دو طرف باید از ظرفیت های یکدیگر استفاده کنند.



مشکل جدی که دارد؛ همزمان با ظرفیت بالای تولید این مجموعه، اسیدسیتریک هم از کشورهای مختلف از جمله چین به کشور وارد می شود و این واردات بی رویه، کارخانه را با مشکل رو به رو کرده است که البته با رایزنی با همکاران در وزارت صنایع، آن شا... این مشکل حل و این کارخانه حمایت خواهد شد.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت طی بازدید از واحد فناوری های نوین اظهار داشت: با توجه به تولیدات بومی فناورانه، اشتغالزایی، استفاده از تکنولوژی روز و موقعیتی که این مجموعه در منطقه دارد از ابعاد مختلف اقتصادی، سیاسی و ... مورد حمایت وزارت بهداشت قرار می گیرد و این فعالیت ها جای تقدیر دارد و تولیدات فناورانه کشت و صنعت جوین نیازمند معرفی بیشتر است. آقای دکتر پناهی در خاتمه پیرامون همکاری کشت و صنعت جوین و وزارت بهداشت افزود: مجموعه کشت و صنعت جوین، بسیار پویا است با مدیریتی جوان و دلسوز، وزارت بهداشت هم مصرف کننده اسیدسیتریک در زمینه های مختلف است و خود وزارت بهداشت باید زمینه حمایت از تولید داخلی را ایجاد کند و ارتباط و همکاری

به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جوین، روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت و هیأت همراه به مناسبت هفته تحقیقات و پژوهش از دستاوردهای تحقیقاتی و پژوهشی شرکت کشت و صنعت جوین بازدید کردند.

جناب آقای دکتر یونس پناهی، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت از نمایشگاه های تحقیقی و پژوهشی صنعت قند، زراعت، فن آوری های نوین و خصوصا کارخانه اسید سیتریک جوین و نمونه هایی از دستاوردهای بانک ژن این شرکت در رابطه با بذور و میکرو ارگانیزمها بازدید و نظرات خود را اعلام نمودند.

در این بازدید فشرده دکتر پناهی؛ بخش های مختلف کارخانه قند، خط تولید و بسته بندی و کیفیت چغندرها و بذور مختلف مورد استفاده و چالشهای تولید مواد اولیه کارخانه قند را مورد کاوش قرار داده و در رابطه با بیماریها و آفات مختلف چغندر قند و مقاومت های ایجاد شده در بذور و راندمان ها و ضریب استحصال ایجاد شده گفتگو نموده و خود کفایتی در صنعت غذا را از مهم ترین پارامترهای امنیت غذایی دانستند. همچنین ایشان ضمن بازدید از فرماتنورهای غول پیکر ۵۸۰ تنی در حال فعالیت کارخانه اسید سیتریک جوین، در بخش تحقیق و توسعه اسید سیتریک حاضر و از نمونه های تولید بانک سوش کارخانه اسید سیتریک بازدید و ضمن استماع نظرات متخصصین این کارخانه، در جریان فعالیت های این کارخانه بزرگ قرار گرفتند.

وی در بازدید از کارخانه قند، فرایند تهیه شکر را به روز و علمی خواند و استقبال کشاورزان و صف تحویل چغندر قند را نشانه رونق و پویایی کارخانه قند و ارتباط مؤثر مجموعه شرکت کشت و صنعت جوین با کشاورزان دانست. معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در بازدید از کارخانه اسیدسیتریک گفت: حضور در شرکت کشت و صنعت جوین باعث افتخار بنده بود و خوشبختانه در این بازدیدها با توانمندی ها و ظرفیت های بزرگ این شرکت آشنا شدیم و در همین کارخانه اسید سیتریک گویا صادرات به ۱۴ کشور انجام می شود. آقای دکتر پناهی افزود: کارخانه اسیدسیتریک در گریدهای صنعتی و دارویی بیشتر از ظرفیت کشور تولید دارد. ولی متأسفانه

کشت و صنعت جویین تا کنون بیش از ۸۰ درصد پول چغندر تحویلی خود را پرداخت نموده است

موعدهای مقرر صورت می گیرند. جناب آقای صالح با اشاره به میزان خرید چغندر قند تا به این لحظه افزود: میزان خرید چغندر قند به مرز ۲۲۰ هزار تن رسیده و پیش بینی می شود در این دوره حدود ۲۷۰ هزار تن چغندر قند از کشاورزان خریداری شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جویین، کارخانه قند جویین تاکنون قریب ۲۲۰ هزار تن چغندر تحویل گرفته و بیش از ۸۰ درصد وجه آن را پرداخت نموده است. مدیرمالی شرکت کشت و صنعت جویین با اعلام این خبر تصریح کرد: پرداخت ها طبق جدول زمانبندی در



مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کشت و صنعت جویین برگزار شد



به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جویین، در روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کشت و صنعت جویین در محل مرکز شرکت واقع در شهرستان جویین برگزار شد.

در این مراسم که با حضور درصد مالکیتی ۸۲/۴۴ درصد سهامداران برگزار شد؛ مواردی از جمله استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی، تصویب صورت های مالی سال (دوره) مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیئت مدیره، تعیین پاداش هیئت مدیره و سایر موارد به عنوان دستور جلسه مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.

شرکت کشاورزی برکت جویین، شرکت سرمایه گذاری صباجهاد، فراسازان سمنان، شرکت سرمایه گذاری آتیه صبا، شرکت سرمایه گذاری تبار ثامن، سازمان اقتصادی رضوی، سهام ایثارگران و سایر سهامداران حقیقی، حاضران در این مجمع بودند.

انتخاب شدند. روزنامه قدس نیز با رأی حاضرین در مجمع به عنوان روزنامه کثیرالانتشار درج کننده آگهی های شرکت معرفی شد. در خاتمه میزان حق حضور اعضای هیئت مدیره در جلسات مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال تعیین شد.

در این مراسم، میزان سود خالص شناسایی شده منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱، ۸/۵۳۳/۲۸۸ میلیون ریال و سود نقدی اختصاصی به هر سهم نیز ۴۵۰ ریال اعلام شد. همچنین، موسسه حسابرسی بهمند به عنوان بازرس قانونی و حسابرس شرکت و موسسه حسابرسی بهراد مشار به عنوان بازرس علی البدل



فروش نهال در شرکت کشت و صنعت جوبین آغاز شد

قبل برابر است و در سایر ارقام هم افزایش بسیار جزئی قیمت اعمال شده است.

قیمت برخی از ارقام نهال به شرح زیر است:

نهال آلبالو سیگانی، ۶۰۰ هزار ریال

نهال آلو بخارا، ۵۵۰ هزار ریال

نهال آلو بک دیاموند، ۵۵۰ هزار ریال

نهال بادام تونو، ۶۰۰ هزار ریال

نهال بادام سوپر نوا، ۵۵۰ هزار ریال

نهال چنار، ۴۰۰ هزار ریال

نهال زرد آلو نصیری، ۴۰۰ هزار ریال

نهال شلیل کیوتا، ۴۵۰ هزار ریال

نهال گردو دو ساله، ۵۵۰ هزار ریال

نهال گلابی اسپادانا، ۵۵۰ هزار ریال

نهال گیلاس استلا ۷۰۰ هزار ریال

نهال هلو انجیری ۴۵۰ هزار ریال

و....

متقاضیان خرید نهال جهت دریافت حضوری به واحد باغات شرکت کشت و صنعت جوبین مراجعه نمایند. شماره تلفن ۰۹۰۲۰۲۴۵۱۲۲ (جلیلی) - مسئول فروش نهال) نیز آماده پاسخگویی و هماهنگی جهت خرید غیرحضوری می باشد.

شایان ذکر است باغات شرکت کشت و صنعت جوبین دارای بزرگ ترین کلکسیون ارقام تجاری داخلی و خارجی انگور در شرق کشور است.

واحد باغات که مجهز به سردخانه مدرن ۵۰۰۰ تنی دو منظوره می باشد سالانه بیش از ۱۰ هزار تن انواع محصولات باغی تولید و بیش از هزار تن محصول به کشورهای همسایه صادر می کند.



انگور، گردو و بادام است افزود: خریدهای تا ۱۰۰۰ اصله طبق قیمت مصوب است. خریدهای بین ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ شامل ۵ درصد تخفیف، بین ۲۰۰۰ تا ۴۰۰۰، ۷ درصد تخفیف، بین ۴ هزار تا ۱۰ هزار، ۱۰ درصد تخفیف، بین ۱۰ هزار تا ۵۰ هزار اصله، ۱۲ درصد تخفیف و خریدهای بالای ۵۰ هزار اصله نهال با ۱۵ درصد تخفیف محاسبه می شود.

مدیر باغات شرکت کشت و صنعت جوبین پیرامون قیمت عرضه نهال ها ادامه داد: همانطور که اشاره شد قیمت ها در برخی ارقام کاهش یافته که از آن جمله می توان به نهال انگور اتوم رویال، ۳۵۰ هزار ریال، نهال انگور اسکارلت، ۲۵۰ هزار ریال، نهال انگور آتوم کینگ، ۳۰۰ هزار ریال و نهال انگور کریسون، ۲۵۰ هزار ریال اشاره کرد.

مهندس سردارآبادی افزود: قیمت تعداد زیادی از نهال ها هم از جمله نهال انگور بیدانه سفید، نهال انگور بیدانه قرمز، نهال انگور پرلت، نهال انگور بیکامی، نهال انگور ترکمن ۴، نهال گل رز و نهال سنجد با قیمت سال

به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جوبین، در راستای مسئولیت های اجتماعی و به منظور حفظ و توسعه محیط زیست و اصلاح نژاد و بهبود کیفیت محصولات باغی در سطح شهرستان و اقصی نقاط کشور، فروش نهال های مثمر و غیرمثمر شرکت کشت و صنعت جوبین با مناسب ترین قیمت آغاز شد.

مهندس سردارآبادی، مدیر باغات شرکت کشت و صنعت جوبین با اعلام اینکه پیش فروش نهال از اواخر آبان ماه شروع شده است گفت: از ابتدای آذر ماه فروش نهال نهالستان بزرگ شرکت کشت و صنعت جوبین آغاز می شود که امسال به منظور دسترسی بیشتر مردم و باغداران به نهال های مرغوب و دارای لیبل، در برخی از ارقام نسبت به سال گذشته کاهش قیمت را منظور کردیم.

وی با اشاره به توانمندی های نهالستان باغات افزود: نهالستان شرکت کشت و صنعت جوبین، بزرگترین نهالستان شرق کشور با تولید ۱/۵ میلیون اصله نهال است.

مدیر باغات شرکت کشت و صنعت جوبین خاطر نشان کرد: تمامی نهال ها دارای لیبل و مورد تأیید مؤسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال کشور هستند.

مهندس سردارآبادی با بیان اینکه تنوع نهال های آماده فروش نسبت به سال گذشته افزایش یافته است گفت: امسال حدود ۱۰۰ نوع نهال به تعداد بیش از یک میلیون، آماده عرضه به همشهریان و باغداران عزیز است و در خریدهای عمده هم تخفیف بسیار مناسبی به خریداران داده می شود.

وی با بیان اینکه تخفیف های ویژه شامل نهال های

فعالیت کارخانه قند و پرداخت های مالی منظم به چغندرکاران همچنان ادامه دارد؛

رونق تولید در کارخانه قند جوبین، کام کشاورزان را هم شیرین می کند

با توجه به کاهش تولید چغندر کمتر از ۳ ماه اعلام کرد و تصریح کرد: طی این دوره، قریب به ۲۷۰ هزار تن چغندر قند خریداری و بیش از ۳۴ هزار تن شکر تولید می شود.

وی هزینه تعمیر و نگهداری کارخانه قند پیش از دوره بهره برداری را بین ۳۰ الی ۴۰ میلیارد تومان برآورد کرد و افزود: هر دوره تعمیر و نگهداری، ۶ ماه چرخه فعالیت و تولید کارخانه را تضمین می کند که متأسفانه ما به دلیل کمبود محصول، در این دوره بیشتر از سه ماه فعال نیستیم. کارخانه قند شرکت کشت و صنعت جوبین به عنوان بزرگ ترین کارخانه قند کشور، توانایی تولید بیش از ۳۰۰ هزار تن شکر سفید (اعم از چغندری و تصفیه) در سال، مصرف ۵۰۰۰ تن چغندر قند در شبانه روز، توانایی مصرف ۱۵۰۰ تن شکر خام در شبانه روز و توانایی تولید ۲۴ مگاوات برق در ساعت را دارد.

و تلاش شبانه روزی کماکان ادامه دارد و پیش بینی می شود تا پایان فصل برداشت، بیش از ۲۷۰ هزار تن چغندر قند از کشاورزان خریداری شود.

مدیر کارخانه قند جوبین با اشاره به مقدار چغندر قند مصرفی افزود: از ۲۱۰ هزار تن چغندر دریافتی، ۱۶۰ هزار تن آن مصرف و به محصول تبدیل شده و بقیه چغندر ذخیره است و طبق برنامه زمان بندی شده وارد خط تولید خواهد شد. مدیر کارخانه قند جوبین با اشاره به سیستم دقیق عیارسنجی کارخانه قند گفت: عیارسنجی در کارخانه قند طبق جدیدترین دستگاه ها و استانداردهای روز انجام می شود.

وی با بیان اینکه کارخانه قند جوبین در حال حاضر با ۸۵ درصد توان خود کار می کند ادامه داد: در طول شبانه روز بیش از ۴۳۰۰ تن چغندر قند وارد چرخه تولید شده و تاکنون بیش از ۲۰ هزار تن شکر تولید شده است. مهندس بهزادی دوره فعالیت کارخانه را



به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جوبین، جناب آقای مهندس بهزادی، مدیر کارخانه قند جوبین ضمن خسته نباشید به تمامی کشاورزان، کارگران و پرسنل زحمتکش کارخانه قند جوبین گفت: تا به امروز بیش از ۲۱۰ هزار تن چغندر قند از کشاورزان تحویل گرفته ایم و این روند با همت



شرکت کشت و صنعت جوبین (سهای نام)
Jovain Agricultural & Industrial Co

کارخانه قند

با ظرفیت اسمی ۵۰۰۰ تن مصرف چغندر قند در شبانه روز هم اینک به عنوان بزرگ ترین کارخانه قند مصرف کننده چغندر قند در ایران فعالیت می نماید.



توانایی تولید بیش از ۳۰۰ هزار تن شکر سفید (اعم از چغندری و تصفیه) در سال

توانایی مصرف ۱۵۰۰ تن شکر خام در شبانه روز

مصرف ۵۰۰۰ تن چغندر قند در شبانه روز

تولید ۳۰۰۰۰ تن ملاس در یک دوره بهره برداری

توانایی تولید ۲۴ مگاوات برق در ساعت

تولید حدود ۳۵۰۰۰ تن تفاله خشک در یک دوره بهره برداری



www.jovainco.com